MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

             PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

       Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP: 64049-550
Fone: 86.32151160 - E-mail: ppgcf@ufpi.edu.br

Teresina, Piauí, 17 de dezembro de 2020

1

  A Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Edital 001/2020-PPGCF/UFPI para
ingresso no Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas da UFPI torna pública, para
os devidos fins, a relação dos alunos para a apresentação do projeto (mestrado e doutorado).

As apresentações dos projetos de pesquisa dos selecionados para o Mestrado e Doutorado
acontecerão no dia 18 de dezembro de 2020 remotamente usando a ferramenta tecnológica Google
Meet.
 Link para os candidatos da Linha 1: meet.google.com/kaw-biwu-buu
 Link para os candidatos da Linha 2: meet.google.com/bgy-ywte-wbf

As apresentações serão das 8:00 às 12:00 h das 14:00 às 18:00 h de acordo com a ordem
abaixo. Somente os candidatos com inscrição deferida e que enviaram os projetos dentro do prazo
estipulado no edital terão direito à apresentação do mesmo. Todos os demais que não enviaram os
projetos estão automaticamente desclassificados do processo seletivo.

LINHA 1 – PRODUÇÃO E CONTROLE DE QUALIDADE E USO DE FÁRMACOS E

MEDICAMENTOS

-- MESTRADO --

Ampla concorrência

Autodeclarados negros ou pardos

-- DOUTORADO –

 Ampla concorrência

Ordem Número de inscrição Horário

1.  50949 08:00

2.  51610 08:20

3.  52590 08:40

4.  52601 09:00

5.  52967 09:20

Ordem Número de inscrição Horário

6. 52600 09:40

7. 53012 10:00
8. 53026 10:20

Ordem Número de inscrição Horário

9. 52856 11:00

10. 52968 11:20

http://meet.google.com/kaw-biwu-buu
http://meet.google.com/bgy-ywte-wbf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

             PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

       Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP: 64049-550
Fone: 86.32151160 - E-mail: ppgcf@ufpi.edu.br

Teresina, Piauí, 17 de dezembro de 2020

2

LINHA 2 – FARMACOLOGIA E TOXICOLOGIA DE PRODUTOS NATURAIS E
SINTÉTICOS

-- MESTRADO –

Ampla Concorrência

Autodeclarados negros ou pardos

-- DOUTORADO –

Ampla Concorrência

Atenciosamente,

Prof. Dr. Paulo Michel

Pinheiro Ferreira
- Presidente da Comissão de

Seleção -

Prof. Dr. Lívio César Cunha
Nunes

- Membro da Comissão de
Seleção -

Prof. Dr. Chistiane Mendes
Feitosa

- Membro da Comissão de
Seleção -

Ordem Número de inscrição Horário

1. 50967 08:00

2. 52700 08:20

3. 52872 08:40

4. 53038 09:00

Ordem Número de inscrição Horário

5. 51082 09:20

6. 51122 09:40

7. 52606 10:00

8. 53041 10:20

Ordem Número de inscrição Horário

9. 50991 11:20

10. 51832 11:40

11. 52906 12:00

12. 52966 14:20

13. 52972 14:40